УПРАВЛЕНИЕ
ПО ЭКОНОМИКЕ И ИНВЕСТИЦИЯМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]26.09.2022г.                             город-курорт Кисловодск                             № 35

Об осуществлении закупки

В целях реализации  Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, следующие прилагаемые формы документов, направляемых муниципальными заказчиками в управление по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
1.1. Проект извещение об осуществлении закупки – приложение №1.
1.2. Описание объекта закупки - приложение №2.
1.3.Требование к содержанию, составу заявки на участие в закупке, инструкция по ее применению - приложение №3.
1.4.Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе – приложение №4.
2. Признать утратившим силу приказ управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска от 29.08.2022 № 30  «Об осуществлении закупки»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                      И.Э.Паукова

УПРАВЛЕНИЕ

ПО ЭКОНОМИКЕ И ИНВЕСТИЦИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

-

КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

ПРИКАЗ

26.0

9

.202

2

г.

город

-

ку

рорт Кисловодск

№

3

5

Об осуществлении закупки

В целях реализации  Федерального закона

от 05 апреля 2013 года №44

-

ФЗ «О

контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услу

г для обеспечения

государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить,

следующие прилагаемые формы документов, направляемых

муниципальными заказчиками в

управление по экономике и инвестициям

администрации города

-

курорта Кисловодска для определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

.

1.1. Проект извещение об осуществлении закупки

–

приложение №1

.

1.2. Описание объекта закупки

-

приложение №2

.

1.3.Требо

вание к содержанию, составу

заявки на участие в закупке, инструкция

по ее применению

-

приложение №3.

1.4.Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе

–

приложение

№4.

2. Признать утратившим силу приказ управления по экономике и инвестициям

администрации города

-

курорта Кисловодска

от

29.08.2022 № 30

«Об

осуществлении закупки

»

3

.

Контроль за исполнением настоя

щего приказа оставляю за собой

.

4

. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н

ачальник

управления

И.Э.Паукова

УПРАВЛЕНИЕ   ПО ЭКОНОМИКЕ И ИНВЕСТИЦИЯМ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА - КУРОРТА КИСЛОВОДСКА     ПРИКАЗ     26.0 9 .202 2 г.                                город - ку рорт Кисловодск                               №  3 5       Об осуществлении закупки         В целях реализации  Федерального закона   от 05 апреля 2013 года №44 - ФЗ «О  контрактной системе   в сфере закупок товаров, работ, услу г для обеспечения  государственных и муниципальных нужд     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.  Утвердить,  следующие прилагаемые формы документов, направляемых  муниципальными заказчиками в  управление по экономике и инвестициям  администрации города - курорта Кисловодска для определения поставщиков  (подрядчиков, исполнителей) .   1.1. Проект извещение об осуществлении закупки  –   приложение №1 .   1.2. Описание объекта закупки  -   приложение №2 .   1.3.Требо вание к содержанию, составу   заявки на участие в закупке, инструкция  по ее применению  -   приложение №3.   1.4.Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе  –   приложение  №4.   2. Признать утратившим силу приказ управления по экономике и инвестициям  администрации города - курорта Кисловодска   от  29.08.2022 № 30     «Об  осуществлении закупки »   3 .  Контроль за исполнением настоя щего приказа оставляю за собой .   4 . Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.         Н ачальник   управления                                                                                     И.Э.Паукова